

Årsredovisning

FSÄK INVEST AB

556815-9478

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Isén, Verkställande direktör
2023-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under hösten 2010 och har sedan dess sysslat med att sälja bevakningstjänster inom säkerhetsbranschen, konsulttjänster inom försäljning, ekonomi och bevakning. Bolaget bedriver också handel med säkerhetsutrustning, uthyrning av fastigheter, bilar samt förekommande fordon på hjul. Bolaget bedriver också förmedling av utveckling av affärsrelationer med företag i andra länder, personaluthyrning och handel med inredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkas negativt av räntehöjningarna och den höga inflationen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 237	2 224	2 052	2 104	3 813
Resultat efter finansiella poster	7	54	-115	-84	109
Balansomslutning	583	638	907	733	1 197
Soliditet %	20	18	7	24	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom uppdragen har minskat pga hög inflation och räntehöjningarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 728	53 890	114 618
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		53 890	-53 890	0
- Årets resultat			4 718	4 718
- Belopp vid årets utgång	50 000	64 617	4 718	119 335

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 617
<i>Årets resultat</i>	<i>4 718</i>
<i>Summa</i>	<i>69 335</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	69 335
<i>Summa</i>	<i>69 335</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 237 185	2 224 197
Övriga rörelseintäkter	2	0	208 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 237 185	2 432 952
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-532 506	-617 959
Personalkostnader	3	-697 738	-1 760 727
Summa rörelsekostnader		-1 230 244	-2 378 686
Rörelseresultat		6 941	54 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-376
Summa finansiella poster		38	-376
Resultat efter finansiella poster		6 979	53 890
Resultat före skatt		6 979	53 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 261	0
Årets resultat		4 718	53 890

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 018	160 529
Övriga fordringar		17 651	91 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 100	140 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		390 769	391 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 073	246 066
<i>Summa kassa och bank</i>		192 073	246 066
Summa omsättningstillgångar		582 842	637 713
SUMMA TILLGÅNGAR		582 842	637 713

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 617	10 728
Årets resultat	4 718	53 890
<i>Summa fritt eget kapital</i>	69 335	64 618
Summa eget kapital	119 335	114 618
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 055	1 055
Leverantörsskulder	30 051	17 371
Skatteskulder	2 299	8 940
Övriga skulder	201 102	190 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	229 000	305 667
Summa kortfristiga skulder	463 507	523 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	582 842	637 713

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående avskrivningsprocent används

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Exceptionella intäkter

Korttidsstöd Tillväxtverket	-	190 893
-----------------------------	---	---------

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-58 000	-58 000
Utgående avskrivningar	-58 000	-58 000
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Leif Isén

Leif Isén

Verkställande direktör

2023-06-28